
                                                       Uchwała Nr 61/867/19/VI              
                                   Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego  
                                                    z dnia 23 grudnia 2019 roku 

   
 
w sprawie powołania Dyrektora Muzeum Budownictwa Ludowego – Park Etnograficzny 

w Olsztynku 
 
 
Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
województwa (Dz.U. z 2019 r. poz. 512 z późn.zm.) oraz art. 15 ust. 1 i ust. 2 w związku z art. 
16 ust. 3 oraz art. 31 ustawy z dnia 25 października 1991 roku o organizowaniu i prowadzeniu 
działalności kulturalnej (Dz. U. z 2018 r. poz. 1983 z późn. zm.) oraz art. 5 ust. 1, art. 6 ust. 1  
i art. 8 pkt 2 ustawy z dnia 3 marca 2000 r. o wynagradzaniu osób kierujących niektórymi 
podmiotami prawnymi (Dz. U. z 2019 r. poz. 2136) i Rozporządzeniem Ministra Kultury  
i Dziedzictwa Narodowego z dnia 22 października 2015 roku w sprawie wynagradzania 
pracowników instytucji kultury (Dz.U. z 2015 r. poz. 1798) uchwala się co następuje:  
 
 

§ 1 
 

Powołuje się Panią Ewę Wrochnę na stanowisko Dyrektora Muzeum Budownictwa Ludowego  
- Park Etnograficzny w Olsztynku na czas określony od dnia 1 stycznia 2020 r. do dnia 31 
grudnia 2022 r.  

 

§ 2 

Z tytułu zatrudnienia na stanowisku, o którym mowa w § 1, ustala się wynagrodzenie 
miesięczne określone w załączniku do niniejszej uchwały. 
 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko-
Mazurskiego. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Zarządu  
Województwa Warmińsko-Mazurskiego  

 

 
Gustaw Marek Brzezin 

 

 

 

 


